
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28 мая 2014 г. № 1082. 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации МО 

«Котлас» от 25.10.2013 № 3356 (в ред. постановления 

администрации МО «Котлас» от 07.03.2014 № 463) 

 

В целях создания безопасных и комфортных условий для 

проживания граждан в жилищном фонде на территории МО «Котлас», 

в соответствии с постановлением администрации МО «Котлас» от 

18.07.2013 № 2226 «О порядке разработки и реализации 

муниципальных программ муниципального образования «Котлас», 

руководствуясь статьей 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация   

МО   «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 

25.10.2013 № 3356 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования «Котлас» «Поддержка жилищного 

фонда МО «Котлас» на 2014-2018 годы» (в редакции постановления 

администрации МО «Котлас» от 07.03.2014 № 463) следующие 

изменения: 

1.1. В паспорте муниципальной программы муниципального 

образования «Котлас» «Поддержка жилищного фонда МО «Котлас» 

на 2014-2018 годы» строку «объем и источники финансирования 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

«Общий объем финансирования 565 591,5 тыс. рублей, в том 

числе 79 451,2 за счет средств бюджета МО «Котлас», 486 140,3 тыс. 

руб. за счет средств бюджета Архангельской области.»; 

1.2. Раздел 4 муниципальной программы муниципального 

образования «Котлас» «Поддержка жилищного фонда МО «Котлас» 

на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции согласно 

Приложению № 1. 



1.3. Таблицу 1 к муниципальной программе муниципального 

образования «Котлас» «Поддержка жилищного фонда МО «Котлас» 

на 2014-2018 годы» изложить в новой редакции согласно 

Приложению № 2. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

И.о. Главы администрации  

МО «Котлас»                                                                  

 

О.В. Денисов 



 

 

 

 

 

 

4. Ресурсное обеспечение Муниципальной Программы 

 

Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета 

МО «Котлас» и средств областного бюджета. 

Общий объем финансирования Программы составляет 595 591,5 тыс. рублей, в том 

числе: 

- средства бюджета МО «Котлас» - 79 451,2 тыс. руб.; 

- средства областного бюджета – 486 140,3 тыс. руб. 

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат 

ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта бюджета МО 

«Котлас» на очередной финансовый год исходя из возможностей местного бюджета. 

 

Распределение объемов финансирования Программы по годам: 

 

Источники 

финансирования 

Объем 

финансирования 

всего, тыс. руб. 

В том числе по годам, тыс. руб. 

2014 

год 

2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

1 2 4 5 6 7 8 

Всего по программе, 

в том числе: 
565591,5 95956,4 100373,8 98230,3 135515,50 135515,50 

- бюджет 

 МО «Котлас» 
79451,2 16289,6 12233,00 12233,00 19347,80 19347,80 

- бюджет 

Архангельской 

области 

486140,3 79666,8 88140,8 85997,3 116167,70 116167,70 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению администрации МО 

«Котлас»  от 28.05.2014 № 1082. 
 


